महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक ३२]

बुधवार, मार्च १४, २०१८ / फाल्गुन २३, शके १९३९

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ७४

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश

उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग

मंत्रालय, हुतात्मा राजगुरु चौक, मादाम कामा मार्ग, मुंबई ४०० ०३२,
दिनांक १४ मार्च २०१८

Y. Patil International University, Pune shall become operational.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SITARAM KUNTE,

Additional Chief Secretary to Government.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार

वर्ष ३, अंक ५८]

बुधवार, डिसेंबर २७, २०१७/पौष ६, शके १९३९

[पृष्ठे १९, किंमत : रुपये २३.००

असाधारण क्रमांक १०६

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम.

अनुक्रमणिका

सन २०१७ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक ६३.— राज्यात उच्च शिक्षणाचा विकास व अभिवृद्धी करण्याकरिता डी. वाय.

(२) पोट-कलम (१) अन्वये काढण्यात आलेला प्रत्येक आदेश, तो काढण्यात आल्यानंतर शक्य तितक्या लवकर राज्य विधानमंडळाच्या प्रत्येक सभागृहासमोर ठेवण्यात येईल.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग आठ

वर्ष ३, अंक ८९]

बुधवार, डिसेंबर २७, २०१७/पौष ६, शके १९३९

[पृष्ठे २० किंमत : रुपये २७.००

असाधारण क्रमांक १७९

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम आणि विधि व न्याय विभागाकडून आलेली विधेयके (इंग्रजी अनुवाद).

In pursuance of clause (3) of article 348 of the Constitution of India, the following translation in English of the D.